Podpora celoroční činnosti organizací a jednotlivců v oblasti sportu  

Maximální výše dotace v jednotlivém případě činí 1.000.000 Kč (slovy jeden milión korun 

českých). 

II. Program 

Podpora subjektům pro pořádání jednorázových akcí a soutěží v oblasti sportu  

Maximální výše dotace v jednotlivém případě činí 250.000 Kč (slovy dvě sta padesát tisíc korun 

českých). 

2. Celkový objem peněžních prostředků vyčleněných pro dotace v oblasti sportu je limitován 

přidělením finančních prostředků podle schváleného rozpočtu MČ pro rok 2020. Předpokládaný 

celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu MČ pro rok 2020 na podporu